
v í<Ď' Kg -S OOO ^^1^0

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Horácká galerie v Novém Městě na Moravě
IČO: 00167959, není plátce DPH
se sídlem Vratislavovo nám. 1, 592 31 Nové Město na Moravě 

Horácká galerie v Novém Městě na Moravě

Datum doručeni: Počet listů příloh:

Číslo jednací: , Číslo deníku:

Škartačni znak:
/Qao

Spisový zn^;

vedená u Krajského soudu v Brně, spis. zn. Pr 2081 
zastoupen(a): Mgr. Věrou Staňkovou, ředitelkou 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
ěísloúětu: 5510785349/0800 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

Ing. Vít Sladký
autorizovaný architekt ČKA 04078
IČO: 71309624
se sídlem Žďárská 717, 592 31 Nové Město na Moravě
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
ěísloúětu: 107-24 23 31 02 37/0100
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)
Zhotovitel není plátcem DPH 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

L
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo Zpracování investičm'ho záměru pro Horáckou galerii 
v Novém Město na Moravě (dále jen „Dílo“), zahrnující:

a) vypracování studie/investičního záměru novostavby depozitáře obrazů v areálu 
Horácké galerie v Novém Městě na Moravě,

b) zpracování aktualizace vize rozvoje Horácké galerie v Novém Městě na Moravě, 
provedení revize architektonické studie z roku 2014.

Popis jednotlivých prací je blíže specifikován v Příloze č. 1 - Cenová nabídka projekčm'ch 
prací, která je nedílnou součástí této smlouvy.
Situační plánek dotčených prostor v objektu Horácké galerie je součástí Přílohy č. 2, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. .
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II 
této Smlouvy.



II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit max. částku ve výši 199 000,- Kč 
(slovy Sto devadesát devět tisíc korun českých), a bude uhrazena na účet Zhotovitele při předání 
a převzetí Díla, nejpozději však do 31. 12. 2024.

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději 
do 31. 10. 2024.
Harmonogram prací je blíže specifikován v Příloze č. 1.
Objednatel před podpisem smlouvy umožnil Zhotoviteli prohlídku dotčených částí objektu 
a předal následující věci určené k provedení díla:

- architektonická studie rozvoje Horácké galerie v Novém Městě na Moravě z roku 
2014,

- záměr ředitelky Horácké galerie Věry Staňkové z roku 203 - využití hospodářských 
částí objektu.

Objednatel před podpisem smlouvy předal zhotoviteli následující podklady:
- cenová nabídka projekčních prací, jejíž součástí je specifikace předpokládané součinnosti 
zadavatele a předpokládaný rozsah architektonické studie a zpracování vize (Příloha č. 1).

IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde:
a) elektronickou formou na emailovou adresu reditelka@horackagalerie.cz.
b) fyzicky v Horácké galerii v Novém Městě na Moravě v termínu uvedeném v čl. III této 
smlouvy.
Dílo bude fyzicky vyhotoveno ve 2 kopiích, přičemž 1 obdrží Objednatel a 1 Zhotovitel.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

V.
Sankce

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s Čl.
V této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 
% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.
V případě, že zhotovitel neprovede dílo řádně a v termínu stanoveném v Čl. III. této smlouvy, 
je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny, a to za 
každý i započatý den prodlení až do okamžiku řádného odevzdání díla.
Zaplacením úroku z prodlení nebo smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody.



v.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv. Povinnost zveřejnění dodatku v registru smluv splní 
objednatel. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku včetně podpisů.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Novém Městě na Moravě 
dne 1. 6. 2024

Objednatel

V Novém Městě na Moravě
dne 1. 6. 20

Zhotovitel

V' Novém Městě na Moravě 
Ba sídlem Vratislavovo nám. 1 
582 31 Nové Mřisto na Moravě 

iČO: 00167959 Fax: 530 PR? ,3 
Tel.; 566 654 220, SfíP ■'ví .: i




